Начальнику ДПК (ДПД)
_________________________
(наименование организации или МО)

от_________________________
(фамилия, инициалы, адрес проживания)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Добровольной пожарной команды (Добровольной пожарной дружины) ________________________________
                                                                (наименование муниципального образования или
________________________________________________________________

         организации)
«_____» _______ 20__г.                        __________  (                              )

                                                                      (подпись)